
Администрация  муниципального образования городского округа «Воркута» 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №35 «Метелица» г. Воркуты 

 

П Р И К А З 

 

 

«07» августа 2021г.                                                                                        №84 

 

О внесении изменений в программу развития  

«Детский сад №35» г. Воркуты на 2022-2026 уч.г. 

 

В целях повышения доступности, качества и эффективности системы 

образовательной деятельности Учреждения в соответствии с требованиями 

инновационного развития экономики, государственной политики в области образования, 

современным потребностям общества и каждого ребёнка дошкольного возраста; 

модернизации системы управления образовательной, инновационной и финансово-

экономической деятельностью организации; обеспечения доступности дошкольного 

образования, равных стартовых возможностей каждому ребёнку дошкольного возраста с 

учётом потребностей и возможностей социума 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Старшему воспитателю Михайленко В.А.: 

1.1.Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в программу развития 

МБДОУ «Детский сад №35» г.Воркуты на 2022-2026уч. в составе: 

- старший воспитатель Михайленко В.А. 

- педагог-психолог Лимонцева Г.В. 

1.2.Внести изменения в программу развития МБДОУ «Детский сад №35» г.Воркуты  

на 2022-2026уч.г.в соответствии с Федеральной образовательной программой 

дошкольного образования в срок: до 20.08.2023г.  

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                   С.В. Камышникова 

 


		2023-11-24T16:16:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 35" МЕТЕЛИЦА" Г. ВОРКУТЫ




